

Р Е Ш Е Н И Е
Бутинского сельского Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

№ 43

от «22» марта 2012г.

О внесении изменений в решение
Бутинского сельского Совета
Альметьевского муниципального района
№ 41 от 14 декабря 2011г. «О бюджете
Бутинского сельского поселения
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан на 2012 год и на
плановый период 2013 и 2014 годов»

Бутинский сельский Совет Р Е Ш И Л:

1.Внести в Решение Бутинского сельского Совета Альметьевского муниципального района №41 от 14.12.2011 года « О бюджете Бутинского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1.1 в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «1 449 444» - заменить цифрами «1 532 444»

-в подпункте 2 цифры «1 449 444» - заменить цифрами «1 558 627»

-дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) дефицит бюджета Бутинского сельского поселения в сумме 26 183 рубля»

1.2 в пункте 3 приложение 1 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);

1.3 в пункте 8 приложение 2 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);

1.4 в пункте 11 приложение 5 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);

1.5 в пункте 12 приложение 6 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бутинского
сельского поселения

А.И.Сафонкин

РЕШЕНИЕ
Бутинского сельского Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

№ 29

от «25» августа 2011г.

О внесении изменений в решение
Бутинского сельского Совета
Альметьевского муниципального района
№ 13 от 14 декабря 2010г. «О бюджете
Бутинского сельского поселения
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан на 2011 год и на
плановый период 2012 и 2013 годов»

Бутинский сельский Совет РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Бутинского сельского Совета Альметьевского муниципального района №13 от 14.12.2010 года « О бюджете Бутинского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (с учетом внесенных в него изменений решениями №17 от 16 марта 2011г и №25 от 22 июля 2011г.) следующие изменения:

1.1 в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «1 838 303» - заменить цифрами «1 828 303»

-в подпункте 2 цифры «2 223 938,50» - заменить цифрами « 2 250 468,50»

-в подпункте 3 цифры «385 635,50» - заменить цифрами «422 165,50»

1.2 в пункте 3 приложение 1 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);

1.3 в пункте 8 приложение 2 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);

1.4 в пункте 11 приложение 5 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается);

1.5 в пункте 12 приложение 6 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бутинского

сельского поселения

А.И.Сафонкин